PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2145/SGNJ/2022

Tatuí, 13 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 1681, 2091, 2302,

2325, 2330, 2350, 2388 e 2544/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Fazenda, Finanças, Planejamento e

Trabalho.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente, )
MIGUEL LOPES GARBOSOJÚNIOR

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURADE TATUÍ

PELC “TRABALHO VYENCEREMOS

PLANEJAMENTO,TRABALHO
E GESTÃOPÚBLICA

Tatuí, 11 de outubro de 2022.

À SECRETARIADE GOVERNO E NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 2091/2022

Prezado Senhor,

Em resposta ao referido requerimento, informamosque estamos em tratativas
com a SERT (Secretaria de Estado de Relações do Trabalho) a cerca de formalizar uma
frente de trabalho para suprir a demanda de mão de obra que ficou prejudicada pela
pandemia de COVID- 19.

Atenciosamente,  ANIEL DE CAMARGO BARROS

DIRETOR EXECUTIVO DE PLANEJAMENTOE TRABALHO

Av. DOMINGOSBASSI, 1000 — JD. JUNQUEIRA — TATUÍ/SP
FONE: (15) 3259.8400 — CEP 18271.330